
Furnizare echipament proiectie holografica 3D in cadrul proiectului "Patrimoniul cultural
comun - Sursa de dezvoltare a antreprenoriatului in Bazinul Marii Negre"-TREASURE, cod

eMS BSB371

 Detalii
-------------------

Organizator: CONSILIUL JUDETEAN CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 09-02-2021●

Data aparitiei: 19-02-2021●

 Domenii
-------------------

Aparatura video si cinematografica (CPV: 32321100)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1049701]

Furnizare echipament proiectie holografica 3D in cadrul proiectului „Patrimoniul cultural comun -
Sursă de dezvoltare a antreprenoriatului în Bazinul Mării Negre”-TREASURE, cod eMS BSB371

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1072670 / 03-08-2020

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

CONSILIUL JUDETEAN CONSTANTA
CIF: 2981739
Adresa: Strada: Tomis, nr. 51, Constanta, Constanta, Romania, 900725
Email: licitatii@cjc.ro
Telefon: +40 0241488413
Fax: +40 0241488411
Persoana contact: Florina Cristache
Punct(e) de contact: Florina Cristache
In atentia: Florina Cristache
URL: www.cjc.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Furnizare echipament proiectie holografica 3D in cadrul proiectului „Patrimoniul cultural comun -
Sursă de dezvoltare a antreprenoriatului în Bazinul Mării Negre”-TREASURE, cod eMS BSB371



Cod CPV:
32321100-0 - Aparatura video si cinematografica (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Obiectul achiziţiei publice îl reprezintă achiziția unui echipament proiectie holografica 3D, necesar
activitatilor specifice ce se vor desfasura pe toata durata de implementare a proiectului „Patrimoniul
cultural comun - Sursă de dezvoltare a antreprenoriatului în Bazinul Mării Negre”-TREASURE, cod eMS
BSB371 finantat prin Programul Operațional Comun Bazinul Mării Negre 2014-2020, Prioritatea 1 –
Promovarea mediului de afaceri și a antreprenoriatului în Bazinul Mării Negre, Obiectivul Specific 1.1 –
Promovarea în comun a mediului de afaceri și a antreprenoriatului în sectoarele turism și cultura.
Achizitia este necesara pentru indeplinirea obligatiilor ce revin beneficiarului în baza contractului de
finanțare nerambursabilă nr. 103382/11.09.2018. Conform cererii de finantare, echipamentul de
proiectie holografica 3D va fi folosit de catre specialistii in arheologie submersa din cadrul Muzeului
de Istorie Nationala si Arheologie Constanta. Astfel, echipamentul de proiectie holografica 3D este
necesar si va asigura buna desfasurare a activitatii Biroului de arheologie submersa din cadrul
Muzeului de Istorie Nationala si Arheologie Constanta, precum si pe cea de cercetare subacvatica,
descoperirea/studierea unor zone importante pentru patrimoniul national si cultural, inclusiv
promovarea acestora. Conform cererii de finantare, echipamentul va fi amplasat in cadrul Muzeului de
Istorie Nationala si Arheologie Constanta in vederea proiectarii de holograme 3D a unui numar de 12
holograme reprezentand situri arheologice submerse.
Termenul limita in care autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor
solicitarilor de clarificare/informatiilor suplimentare: 4 zile înainte de termenul stabilit pentru
depunerea ofertelor, in masura in care aceste solicitari vor fi adresate in termenul prevazut la
Sectiunea I.3. din Fisa de date, respectiv 9 zile inainte de data limita de depunere a ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 187152 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
3898/03.2021 37 / 09-02-2021

Denumire Contract:
Contract de achizitie publica de produse - echipament proiectie holografica 3D

Valoare Contract: 187152 RON

Castigator:
PRODENERGO SERVICE S.R.L.
CIF: RO 17677003



Adresa: Strada George Toparceanu, Nr. 1, Arges, Campulung,
Email: prodenergo@yahoo.com
Telefon: +40 744321913
Fax: +40 248510303

-----


